
Aanwijzingsbesluit toezicht kinderopvang gemeente Enschede

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede,

 

Gelet op:

- afdeling 5.2 (toezicht op naleving) Awb;

- artikel 1.61 van de Wet Kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen

 

besluit:

 

1. de directeur Publieke Gezondheid van de GGD Twente aan te wijzen als toezichthouder, bedoeld in

artikel 1.61 van de Wet Kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

 

2. De directeur Publieke Gezondheid van de GGD Twente te machtigen om medewerkers in dienst van

de GGD Twente aan te wijzen als toezichthouder om onder zijn verantwoordelijkheid en in zijn plaats

als toezichthouder op te treden in de zin van de Wet Kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen.

 

Besluit in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 november 2016.

De loco-Secretaris, E.A. Smit

De Burgemeester, dr. G.O. van Veldhuizen

Nr. 161822

GEMEENTEBLAD 21 november

2016

Officiële uitgave van gemeente Enschede.

Gemeenteblad 2016 nr. 161822 21 november 20161


